PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 66/2014

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Indicamos ao Exmo Sr. Prefeito Municipal – Mário Alberto Kruger, que viabilize junto a secretaria
competente, a recuperação da estrada que dá acesso à Colônia Paredes, pela Região do Peru, mais
precisamente próximo a Fazenda da Srª. Liliosa. J U S T I F I C A T I V A Nessa localidade, a estrada
está em péssimo estado de conservação, prejudicando inclusive os alunos, pois o veículo que faz o
transporte escolar, não está conseguindo. Sala das Sessões, 11 de Março de 2014.

 Sala das Sessões, 11 de Março de 2014

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795691